304
Ö
LF
LE
X®
工
具・
ア

最小曲げ半径
不連続の可動使用: 15 x 外径
固定使用: 6 x 外径
定格電圧
ULに準拠: 300 V
IEC: 電力伝送用途は不可
試験電圧
1500V
温度範囲
断続的な可動使用 / 北米:
-25°C～+105°C (AWM、米国: +80°C)
固定使用 / 北米: -40°C～+105°C
(AWM、米国: +80°C)
型番 導体構成 (AWG) 外径 (mm) 銅重量 (kg/km) 概算重量 (kg/km)
UNITRONIC® 300 STP
302402STP 2 x 2 x 24 AWG 6.5 25.5 59
302403STP 3 x 2 x 24 AWG 6.8 31.1 65
302406STP 6 x 2 x 24 AWG 8.7 49.7 106
302201STP 1 x 2 x 22 AWG 5.1 19.1 39
302203STP 3 x 2 x 22 AWG 7.7 38.2 71
302206STP 6 x 2 x 22 AWG 9.6 70 125
302002STP 2 x 2 x 20 AWG 9.4 47.7 128
302003STP 3 x 2 x 20 AWG 10.5 68.2 161
302006STP 6 x 2 x 20 AWG 13.3 106.5 321
301801STP 1 x 2 x 18 AWG 6.8 37.8 106
301802STP 2 x 2 x 18 AWG 10.7 66.2 122
301806STP 6 x 2 x 18 AWG 14.6 153.1 324
特に指定のない限り、製品値は公称値を示します。ご希望により、詳細値(公差など)は提供可能です。